
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/05/2022 às 20:16:22 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 33633/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00008/2022
Data de Publicação: 07/04/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 22/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 271.460,80
Valor: R$ 216.600,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento de ar-condicionados para o melhor
atendimento à Rede Municipal de Ensino de Princesa Isabel, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 14
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 271.460,80
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Denteck Ar Condicionado Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.319.557/0003-78
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 271.460,80
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Zib Comercio E Servicos Ltda
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.932.000/0001-16
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 149.800,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): P. A. S. & SANTANA LTDA-ME
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.045.626/0001-66
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 271.420,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 95.267,20
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.521.392/0001-81
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 271.461,20
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Marjorie Gomes Mapelli Machado 81480539015
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.200.266/0001-71
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 269.700,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): VANESSA CAETANO FRANCA DE AQUINO LEITE
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.132.269/0001-05
Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 66.800,00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 24/05/2022 20:16. Validação: E65D.3E6D.3D72.6E22.CA74.C861.E1AA.E4A3. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33633/22. Data: 24/05/2022 20:16. Responsável: tramita.

36

36



Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): B3 TECNOLOGIA LTDA
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.173.570/0001-11
Proposta 8 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 24 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 24/05/2022 20:16. Validação: E65D.3E6D.3D72.6E22.CA74.C861.E1AA.E4A3. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33633/22. Data: 24/05/2022 20:16. Responsável: tramita.

37

37


